Products Solutions Services
简明操作指南
Liquicap M
FMI52 PFM
电容液位计
连续液位测量
KA01455F/28/ZH/02.21
71523825

6 Endress+Hauser
• 铭牌参数
• 扩展订货号，标识发货清单上的订购选项
• 在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）：显示
测量设备的所有信息以及配套技术文档资料
• 在 Endress+Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用
Endress+Hauser Operations App 扫描铭牌上的二维码（QR 码）
Dat.:
IP66/ IP67
NEMA4X
Order Code.:
Ser.No.: mm
Output:
L1 =
L3 =
L =
mm
mm
1
2
3
4
5
6 7
98
10
11
12
13 14
15
  A0040359
 1 铭牌示意图
2 订货号
3 序列号
4 电子插件
5 电子插件输出值
6 外壳处环境温度
7 罐体最大允许压力
8 安全证书
9 功能安全认证
10 探头长度
11 ATEX 防爆认证
12 WHG 认证（德国水资源法）
13 《安全指南》文档资料代号
14 生产日期
15 二维码
3.3  储存和运输
包装设备，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。原包装具有最佳防护效果。允许储
存温度范围为–50 … +85 °C (–58 … +185 °F)。
Liquicap M FMI52 PFM 安装
Endress+Hauser 7
4  安装
4.1  安装要求
4.1.1  安装传感器
Liquicap M FMI52 支持顶部竖直安装。
必须遵守下列安装条件要求：
• 禁止将探头安装在进料区中
• 确保探头始终不会接触罐壁
• 探头与罐底间的距离不得小于 10 mm (0.39 in)
• 并排安装多个探头时，探头间距不得小于 500 mm (19.7 in)
≥500 (19.7)
  A0040578
测量单位 mm (in)
4.1.2  测量条件
测量范围 L1：探头底部与过程连接之间的区域。
安装 Liquicap M FMI52 PFM
8 Endress+Hauser
≥500 (19.7)
100%
0 %
L
1
L
3
  A0040579
测量单位 mm (in)
L1 测量范围
L3 屏蔽管
探头安装在安装短管中时，应使用屏蔽管 L3。
可以反转空标（最低液位（0 %））和满标（最高液位（100%））设置。
4.1.3  安装实例
缆式探头
探头可以安装在导电性材质的金属罐体顶部。
如果探头的过程连接与金属罐体之间通过密封材料绝缘，必须使用接地线将探头外壳上的接
地端连接至罐体，且接地线应尽可能短。
• 确保探头始终不会接触罐壁！禁止将探头安装在进料区中。
• 并排安装多个探头时，探头间距不得小于 500 mm (19.7 in)。
• 安装过程中，确保在过程连接和罐体之间建立良好的导电性连接。例如使用导电密
封胶带。
禁止截短或延伸全绝缘缆式探头。
缆式探头绝缘段损坏会导致测量结果错误。
仪表竖直安装进行连续液位测量的应用实例如下：
Liquicap M FMI52 PFM 安装
Endress+Hauser 9
  A0040451
 2 缆式探头
  A0040452
 3 带屏蔽管的探头安装在带保温层的罐体中
安装 Liquicap M FMI52 PFM
10 Endress+Hauser
  A0040453
 4 带全绝缘屏蔽管的探头安装在安装短管中
截短缆式探头